
JAUNIMO IKI 18 METŲ KOMANDINIS-ASMENINIS ČEMPIONATAS (2022-01-22/01-23) 
Lietuvos Šaudymo sporto sąjunga, , Kaunas 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga
Vyr. teisėjas Virginija Pabalienė. Vyr. sekretorius Virginija Karandienė.

Rungtis: Moterys - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Jaunimas
komandinis

LŠSS komandinis rekordas 1158.6 - 31X [Biržai I] 2020-10-22 Lietuvos jaunučių asmeninis/komandinis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Biržų I komanda BONDARENCO Valerija (2005) 299.6- 17X 894.4- 41X 1

BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008) 298.7- 11X

TAMAŠAUSKAITĖ Gabrielė (2005) 296.1- 13X

Kauno m. I komanda OLCHOVIKAITĖ Monika (2008) 302.2- 16X 892.9- 34X 2

ŠVABAUSKAITĖ Goda (2008) 296.5- 11X

SELELIONYTĖ Gabija (2005) 294.2- 7X

Vilniaus m.I komanda BINGELYTĖ Sabina (2004) 301.8- 13X 892.0- 30X 3

RIMKUTĖ Ieva Aretė (2006) 300.4- 9X

BOLDYREVA Diana (2005) 289.8- 8X

Alytaus m.I komanda PLIAUGAITĖ Agnė (2005) 300.6- 13X 882.7- 31X 4

MIKNA Karolina (2007) 292.8- 10X

ZORUBAITĖ Liepa (2006) 289.3- 8X

Šiaulių m. I komanda MIKALAUSKAITĖ Vakarė (2005) 302.0- 16X 878.9- 34X 5

MEDIŠAUSKAITĖ Gabija (2007) 290.9- 7X

NAVICKYTĖ Ieva (2007) 286.0- 11X

Rokiškio I komanda MICKYTĖ Gustė (2004) 306.1- 20X 874.8- 29X 6

KULYTĖ Evelina (2004) 287.4- 6X

KISELIOVAITĖ Kornelija (2004) 281.3- 3X

Kauno m. II komanda SODAITYTĖ Viltė (2006) 289.0- 6X 856.5- 20X 7

BIRŽINYTĖ Žemyna (2008) 285.1- 8X

SELELIONYTĖ Deimantė (2005) 282.4- 6X

Vilniaus m.II komanda MACEINAITĖ Austėja (2005) 290.1- 9X 840.4- 15X 8

GURJANOVA Aleksandra (2004) 283.9- 5X

ŠIRINSKAITĖ Vilija (2007) 266.4- 1X

Kauno m. III komanda KUNICKAITĖ Heidė (2006) 289.4- 7X 748.1- 13X 9

BULOVAITĖ Samanta loreta (2009) 238.2- 3X

PETRAUSKAITĖ Ieva (2011) 220.5- 3X

Šiaulių m. II komanda LIOGYTĖ Kornelija (2005) 287.5- 8X 569.5- 15X 10

GUREJEVA Simona (2006) 282.0- 7X



REZULTATAI
LŠSS rekordas 409.1 - 23X

PETRAUSKIENĖ Rima (1980)[Skardis] 2021-05-30 Lietuvos neįgaliųjų šaudymo iš pneumatinių ginklų čempionatas.  

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

37  MICKYTĖ Gustė (2004)  Rokiškio (I kom.) 101.0- 6X 102.6- 7X 102.5- 7X 306.1 - 20X 1

12  OLCHOVIKAITĖ Monika (2008)  Kaunas (Ikom.) 100.8- 6X 101.1- 5X 100.3- 5X 302.2 - 16X 2

21  MIKALAUSKAITĖ Vakarė (2005)  Šiauliai (I kom.) 100.6- 5X 101.1- 5X 100.3- 6X 302.0 - 16X 3

29  BINGELYTĖ Sabina (2004)  Vilnius (I kom.) 102.0- 6X 99.6- 2X 100.2- 5X 301.8 - 13X 4

13  PLIAUGAITĖ Agnė (2005)  Alytaus m.(I kom.) 101.0- 5X 102.7- 6X 96.9- 2X 300.6 - 13X 5

41  RIMKUTĖ Ieva Aretė (2006)  Vilnius (I kom.) 99.5- 2X 98.7- 1X 102.2- 6X 300.4 - 9X 6

10  BONDARENCO Valerija (2005)  Biržai (I kom.) 99.6- 4X 98.9- 5X 101.1- 8X 299.6 - 17X 7

39  BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008)  Biržai (I kom.) 101.5- 6X 96.9- 1X 100.3- 4X 298.7 - 11X 8

34  ŠVABAUSKAITĖ Goda (2008)  Kaunas (Ikom.) 97.5- 3X 101.8- 6X 97.2- 2X 296.5 - 11X 9

25  TAMAŠAUSKAITĖ Gabrielė (2005)  Biržai (I kom.) 102.3- 7X 95.1- 2X 98.7- 4X 296.1 - 13X 10

2  SELELIONYTĖ Gabija (2005)  Kaunas (Ikom.) 97.4- 3X 98.5- 4X 98.3 294.2 - 7X 11

18  MIKNA Karolina (2007)  Alytaus m.(I kom.) 96.1- 2X 97.9- 3X 98.8- 5X 292.8 - 10X 12

23  MEDIŠAUSKAITĖ Gabija (2007)  Šiauliai (I kom.) 96.4- 2X 97.2- 2X 97.3- 3X 290.9 - 7X 13

22  MACEINAITĖ Austėja (2005)  Vilnius (II kom.) 98.7- 5X 94.6- 2X 96.8- 2X 290.1 - 9X 14

17  BOLDYREVA Diana (2005)  Vilnius (I kom.) 96.7- 4X 96.7- 3X 96.4- 1X 289.8 - 8X 15

40  KUNICKAITĖ Heidė (2006)  Kaunas (IIIkom.) 95.3- 2X 98.1- 2X 96.0- 3X 289.4 - 7X 16

33  ZORUBAITĖ Liepa (2006)  Alytaus m.(I kom.) 98.5- 6X 97.6- 2X 93.2 289.3 - 8X 17

31  SODAITYTĖ Viltė (2006)  Kaunas (IIkom.) 96.4- 2X 97.7- 2X 94.9- 2X 289.0 - 6X 18

20  LIOGYTĖ Kornelija (2005)  Šiauliai (II kom.) 100.8- 6X 92.0 94.7- 2X 287.5 - 8X 19

11  KULYTĖ Evelina (2004)  Rokiškio (I kom.) 91.9- 1X 98.3- 4X 97.2- 1X 287.4 - 6X 20

3  NAVICKYTĖ Ieva (2007)  Šiauliai (I kom.) 90.9- 1X 100.2- 6X 94.9- 4X 286.0 - 11X 21

9  BIRŽINYTĖ Žemyna (2008)  Kaunas (IIkom.) 95.2- 3X 91.4- 2X 98.5- 3X 285.1 - 8X 22

28  GURJANOVA Aleksandra (2004)  Vilnius (II kom.) 91.8- 1X 95.0- 3X 97.1- 1X 283.9 - 5X 23

15  SELELIONYTĖ Deimantė (2005)  Kaunas (IIkom.) 94.4- 2X 92.9- 3X 95.1- 1X 282.4 - 6X 24

6  GUREJEVA Simona (2006)  Šiauliai (II kom.) 91.0- 2X 93.6- 1X 97.4- 4X 282.0 - 7X 25

38  KISELIOVAITĖ Kornelija (2004)  Rokiškio (I kom.) 95.5- 2X 94.7- 1X 91.1 281.3 - 3X 26

32  ŠIRINSKAITĖ Vilija (2007)  Vilnius (II kom.) 86.5 88.8- 1X 91.1 266.4 - 1X 27

30  TREČIOKAITĖ Eva (2009)  85.8- 1X 89.3- 1X 85.8- 1X 260.9 - 3X 28

5  MORKŪNAITĖ Rita (2004)  86.0 86.8- 2X 84.6 257.4 - 2X 29

8  MACKEVIČIŪTĖ Eligija (2005)  86.9 83.6- 2X 81.4- 2X 251.9 - 4X 30

16  JUOKIMAVIČIŪTĖ Augustė (2008)  83.2- 1X 78.4- 1X 76.6- 1X 238.2 - 3X 31

24  BULOVAITĖ Samanta loreta (2009)  Kaunas (IIIkom.) 81.6- 1X 77.7- 1X 78.9- 1X 238.2 - 3X 32

14  BULOVAITĖ Kaila viktorija (2010)  78.0- 2X 75.4 69.3 222.7 - 2X 33

26  PETRAUSKAITĖ Ieva (2011)  Kaunas (IIIkom.) 66.5- 2X 68.4- 1X 85.6 220.5 - 3X 34

27  LIPNEVIČ Emilija (2004)  DNS 35

1  SABALIAUSKAITĖ Agnė (2007)  DNS 36

35  RYNKEVIČ Valentina (2007)  DNS 37

36  BUTKEVIČ Emilija (2008)  DNS 38

19  RYNKEVIČ Gabriela (2005)  DNS 39

7  ATKUCEVIČIŪTĖ Goda (2007)  DNS 40



4  BUBLYTĖ Donata (2004)  DNS 41


